Canagogicū

exclusiue Et p spem erigit eā vsqz
ad intēiora velamis fm apm Et
p charitatē illic figit et vnit Que/
libet enī istarū triū virtutū theolo/
gicaz hz p imediato obiecto et tē/
mio suo deū Ac p inde hz theolo/
gos dnt ad vrb' mo'alib' et alijs
q' circa alia d' sant' obiecta **Ex-**
celsus in verbo glie spūs rōnalis
sic eleuat' et actus a spū scō per fi/
dem spem et charitatē fm memo/
riā intelligentiā et volūtātē radi/
catas in eēntia sua et in supiori fa/
cie que formata est a solo deo im/
mediate et capax est eius fm tēpli/
cem hāc potentiā eminat imedia/
te suā actionē ad solū deū et attin/
git ipm eminatue vel obiectiue. et
cū hoc nō sit per aptā visionē nēe
est q' fiat p caliginē Et autē cali/
go puatio lumis seu cognitōis sic
et tenebra put etiaz silentiū dicit
soni defectū Mirū vō videf quō
possit cognitio vel amor cognosci
vel agi p puationē cognitionis et
amoris Sz iā in pōribus euacua/
ta est hec difficultas qz puatō vl'
defectio seu tenebra seu silentium
nō dicunt simpliciter seu vniformit'
Sz tmō respectiue ad suplatiū
cognitōis vel amoris gōū Priua/
tio p'terea nō dicit hic negationē
hitus cū debito exntie ei' quēad/
modū cecitas nō dicit simpliciter
puatio visus nisi sit circa subiectū
qō debet h're visū. nō enim lapis
p'prie dicit' cecus Nos aut in ppo/
lito accipim' puationē pro nega/
tione simplici dū ponim' q' sancti
puatiue agnoscat deū sub gōu su

De verbo

primo nō enī apti sūt vel debito
res ita positue cognoscere q'uis
istud notet impfectionez Et certe
q'libet res creata respēu dei dicit
debeat impfecta **Excelsus** in d'
bo glie spūs rōnalis p h'mōi dese/
ctionē sup admirabilē reficit. qm'
plus vnitur deo sinceri' atqz subli/
mius sine quauis admittione fan/
tasmātū vel sordii et impfectionū
cuiusuis creature qz per posituuz
Quo pacto sic qz nimirū nullū est
ibi mediū int' deuz et ipm Priuat'
enī cognitio et amor cuiuslibz alte/
ri' rei p'ter deū Si dō q'riē. nūqō
fmin' cognitōis et amoris stat'
finit' in caligine sola put ē puatio
qōā? Rndendū est q' negatōes et
puatōes eminare nō pnt nisi per
affirmatōes vñ nec de' cognoscit
mala et impfecta nisi p ydeā boni
et pfecti Quid sit igit' rndet beat'
Dionysius q' in occasu et occubi/
tu et defectiōe ineffabili diūgitur
aia ineffabilē et ignote ineffabilib'
et ignotis Et itez ait p'tis alteri/
tatib' et cōcupiscētis curis qz in/
clusis et supmūdane explicit. nos
in diuinā monadē gregamur p
p'terea vocat hāc defectiōz vniō/
nē sup mentē Kursus viuifica inq't
d'ctus diuinaz illuminationū que. i.
fuit fm positū gradū abūde nos
replet et restituit ac ouertit ad cō/
gregātis p'ris vnitātē et simplifi/
cam deitātē Attēde q' idō noiat
p'em qm' in ipō est fontal' deitas
fm eūdē dionysiiū filius insuper
et spūscus oēm gliaz suā referūt
in gloriā dei p'ris **Excelsus** in

Excelsus
in d'bo glie spūs rōnalis p h'mōi dese/
ctionē sup admirabilē reficit. qm'
plus vnitur deo sinceri' atqz subli/
mius sine quauis admittione fan/
tasmātū vel sordii et impfectionū
cuiusuis creature qz per posituuz
Quo pacto sic qz nimirū nullū est
ibi mediū int' deuz et ipm Priuat'
enī cognitio et amor cuiuslibz alte/
ri' rei p'ter deū Si dō q'riē. nūqō
fmin' cognitōis et amoris stat'
finit' in caligine sola put ē puatio
qōā? Rndendū est q' negatōes et
puatōes eminare nō pnt nisi per
affirmatōes vñ nec de' cognoscit
mala et impfecta nisi p ydeā boni
et pfecti Quid sit igit' rndet beat'
Dionysius q' in occasu et occubi/
tu et defectiōe ineffabili diūgitur
aia ineffabilē et ignote ineffabilib'
et ignotis Et itez ait p'tis alteri/
tatib' et cōcupiscētis curis qz in/
clusis et supmūdane explicit. nos
in diuinā monadē gregamur p
p'terea vocat hāc defectiōz vniō/
nē sup mentē Kursus viuifica inq't
d'ctus diuinaz illuminationū que. i.
fuit fm positū gradū abūde nos
replet et restituit ac ouertit ad cō/
gregātis p'ris vnitātē et simplifi/
cam deitātē Attēde q' idō noiat
p'em qm' in ipō est fontal' deitas
fm eūdē dionysiiū filius insuper
et spūscus oēm gliaz suā referūt
in gloriā dei p'ris **Excelsus** in

¶ et hymno

¶ **D**ivo glie sps ronalis p vehemēs exercitiū theologicū simpl et phicū p̄t eleuari ad apicē seu d̄ricē theologie mystice cū auxilio fidei spei et charitatis s̄blimius q̄z rudis et simplex xp̄ianus et h̄ de cōi lege sup̄ quā tñ est sp̄s̄s̄c̄us **D**atuit h̄ vltimū in aplis ideotis at alijs q̄z plim̄is **P**at̄z d̄o p̄ns cōsideratio de doct̄orib̄ catholicis grec̄. 7 latinis ex libris et traditionib̄ suis ex q̄bus aliq̄ fortassis excerpta iū gen̄t̄ inferi⁹ ad textū mystice theologie dionysij cōfirmandū fuit ali quib̄ bonis 7 magnis viris hec doctrina p̄pter sui p̄fūditatem in sc̄ad alū qz nō satis aduertebant aut aduertere poterāt modos locutionū de eminētia dei sup̄ oēm creaturā et q̄ tñ oibus esset esse 7 bene esse **C**ocluserūt itaqz ex isto sequi q̄ om̄is creatura esset deus qz de⁹ et suū esse sūt om̄ino idem. **S**ic aliq̄ iuriste imposuerūt **J**obi Scoto trāslatozi libroz dionysij posuisse 7 sūme in h̄ hereticasse q̄ om̄is creatura esset de⁹ **R**educūt aliq̄ positionē de vniucatione entis creati et increati s̄m rem vel ex natura rei aut s̄m realia v̄lia ad errorē istū q̄zuls h̄ nō intēdāt illi. **E**xcellus in d̄vo glie sps ronalis circa cōgnitōz mysticorū eloq̄ orū nō p̄ncipalit̄ innitit̄ hūane industrie illā tñ nō ab̄icit h̄ exercet **D**udū postq̄z scholasticis lectiōibus tractaueram⁹ de theologia mystica speculatiē p̄ xliij. cōsid̄ay tiones et octo p̄tiones s̄m totīdem materias p̄ncipales **N**otaue